
 

 
 

 

 

 
П О К А Н А 

 

 

 

 

 

Почитувани, 
 
Средното училиште на Град Скопје „Лазар Танев“  организира  отворен ден  за 
сите ученици од деветтите одделенија кои своето образование сакаат да го 
продолжат во нашето училиште. 
 
За таа цел, Ве покануваме Вас и Вашите ученици во четврток, 3.6.2021 година, во 
12:00 часот, на заедничко дружење во нашето училиште каде подобро и од блиску 
ќе се запознаете со нашите струки и Вашите идни професии. 
 
 
 

УЧИ ПАМЕТНО, ИЗБЕРИ СТРУЧНО! 

 

 

 

 

Ве очекуваме! 
 
 
 
 
Со почит, 
СУГС „ЛАЗАР ТАНЕВ“-СКОПЈЕ 


